
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Zavod za informatiku i statistiku

Broj: 26-14-218-1/15
18.11.2015. godine, Sarajevo

ВН Telecom d.d. Sarajevo
Zmaja od Bosne 88
033 656 500 / šarajevo@bhtelecom.ba

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
SARAJEVO CANTON
Cantonal IT and Statistics Administration

PREDMET: Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za ustupanje komunikacionih usluga za potrebe 
Kantona Sarajevo

Poštovani

U ime Kantona Sarajevo pozivamo vas da dostavite ponudu u novom postupku konkurentskog zahtjeva, bez 
obavještenja u Službenom glasniku BiH. Procedura javne nabavke će se obaviti u skladu sa Zakonom o 
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik BiH» , broj 39/14), podzakonskim aktima koji su 
doneseni u skladu sa ZJN i ovom tenderskom dokumentacijom.

Predmet nabavke
1.1. Ustupanje komunikacionih usluga za potrebe Kantona Sarajevo u periodu 01.01.2016.-31.12.2016.. sa 
navedenim pojedinačnim cijenama koje važe samo za ovu nabavku, i to:

1. pristup intemetu optičkom vezom brzinom od najmanje 40/10 Mbs bez ograničenja na lokaciji Reisa 
Džemaludina Čauševića 1, III sprat (Kanton LAN), sa 16 javnih stalnih IP adresa;

2. stalna privatna veza sa udaljenih lokacija, ostvarena putem žičane veze između LAN-ova na 2. OSI 
nivou, sa izoliranjem i zaštitom saobraćaja (VPN), stalnom brzinom ka Kantonu:
1. sa lokacije Aleje Bosne Srebrene bb (Studentski dom poslovna zgrada, do čvorišta zgrade), 

optičkom vezom, brzinom od najmanje 20/10 Mbs,
2. sa lokacije Branilaca Sarajeva 21 (zgrada ZOI), brzinom od najmanje 16/8 Mbs;
3. sa lokacije Hamida Dizdara 1 (zgrada Stupex), brzinom od najmanje 14/7 Mbs;
4. sa lokaciie Dalmatinska 2 (II sprat, iznad Azel France), brzinom od najmanje 12/6 Mbs.
OSTALI USLOVI:

3. povezanost na 2 naddavaoca sa minimalnom brzinom od po 300 Mbs,
4. garantovana dostupnost za korisnika od 99,8%, gubitak paketa manji od 5%, latencija između 

lokacija maksimalno lOOmsec, latencija ka evropskoj kičmi lOOmsec,
5. uključeno korištenje terminalne opreme sa Ethernet izlazom,
6. kopija DNS zone za sve domene sa našeg primarnog DNS servera,
7. dostupna grafička evidencija protoka saobraćaja u vremenu,
8. uključena podrška 24x7, uz 30 minutni odziv u toku radnog vremena,
9. osigurani tehnički i administrativni kontakti za korisnika;
10. neometano hostanje vlastitog izvornog web i mail sadržaja prema svim korisnicima.

USLOVI UGOVORA:
11. daje se popust od 10 % na mjesečni iznos pretplate za linkove koji su imali prekid komunikacije za:

- prekid linka u trajanju dužem od 60 minuta i/ili
- gubitak paketa veći od 5 % (osim ako je zagušen link) i/ili
- dostupnost linka manja od 99,8%
- latenciju veću od lOOmsec kad link nije zagušen

12. u slučaju prekida linka u trajanju 24h i više, korisnik usluga nije dužan izvršiti uplatu za mjesec u 
kojem se prekid desio;

13. davalac usluge imenuje jedinstvenu kontakt osoba za primjenu ugovora, uz suglasnost naručioca.
1.2. Korisnik u slučaju smanjenja budžeta ili ukidanja lokacije može tražiti prestanak usluge, kao i dodatnu 
lokaciju ili promjenu mjesta pružanja usluga, u kojem slučaju se račun fonnira prema navedenim 
pojedinačnim cijenama.

e-mail: 2is@zis.ks.gov.ba: web: zis.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-267 Fax: + 387 (0) 33 562-263

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

mailto:arajevo@bhtelecom.ba
mailto:2is@zis.ks.gov.ba


1.3. Plaćanje robe/usluga/radova će biti mjesečno, a uredit će se ugovorom. Potrebno je dostaviti jedinične 
cijene za sve veze, po kojim će se vršiti plaćanje.

U slovi za učešće

Da bi učestvovao u proceduri javnih nabavki, dobavljač treba dostaviti sljedeću dokumentaciju;
a) ponudu sq precizno i jasno navedenim robama/uslugama/radovima, garancijom i cijenama;
b) izjavu da se prihvataju tehnički i ostali traženi uslovi i uslovi ugovora;
c) izvod iz sudskog registra kojim dokazuje da je uredno registrovan za obavljanje profesionalne 

djelatnosti za koju se provodi konkurentski postupak;
d) ovjerenu Izjavu kojom potvrđuje da se na dobavljača ne odnosi jedan ili više uslova iz člana 45. stav 

(4) ZJN (dobavljač kome je dodijeljen ugovor će dostaviti potpunu dokumentaciju).

Način komunikacije

Zahtjevi za ponudu se dostavljaju putem pošte i putem e-pošte.
Ponuđači se mole da u najkraćem roku potvrde učešće putem adrese zis@,zis.ks.gov.ba ili putem telefona ili 
faksa.
Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača ili o poništenju postupka nabavke će biti poslana putem e-pošte.

Priprema i dostava ponuda

3.1 Dobavljači snose sve troškove u vezi sa pripremom i dostavljanjem njihovih ponuda. Ugovorni organ 
nije odgovoran niti dužan snositi te troškove.
3.2 Dobavljač dostavlja ponudu u originalu, sa natpisom: “PONUDA - NE OTVARATI”. Ponude trebaju 
biti zapečaćene u neprovidnoj koverti, sa pečatom ili potpisom dobavljača, imenom i adresom dobavljača. 
Ponude trebaju biti otkucane ili napisane neizbrisivom tintom. Svi listovi ponude trebaju biti parafirani ili 
potpisani od osobe, odnosno osoba koje su ovlaštene da zastupaju dobavljača.
3.3 Ponude se dostavljaju u sjedište ugovornog organa: Sarajevo. Reisa Džemaludina Čauševića br 1. Ponude 
trebaju biti primljene do 27.11.2015. godine do 14:00 sati.
3.4 Dobavljači mogu izmijeniti ili povući svoje ponude pod uslovom da se izmjene ili povlačenje ponude 
dogodi prije isteka roka za dostavljanje ponuda. Ugovorni organ mora biti obaviješten u pisanoj formi i o 
izmjenama i o povlačenju ponude prije isteka roka za podnošenje ponuda. Izmjena ili povlačenje ponude 
mora biti izvršena u skladu sa tačkom 3.2. Osim toga, na koverti u kojoj se nalazi izjava dobavljača treba 
pisati sljedeće;“IZMJENE PONUDE” ili “POVLAČENJE PONUDE”.
3.5. Kontakt za tehnička pitanja je emir.bubalo@zis.ks.gov.ba.

Otvaranje ponuda

Otvaranje ponuda će se obaviti u sjedištu ugovornog organa 30 minuta nakon isteka roka za dostavu. 
Otvaranje ponuda je javno.

Kriterij dodjele ugovora i cijena

Ugovor se dodjeljuje dobavljaču na osnovu kriterija ukupne najniže cijene tehnički zadovoljavajuće ponude. 
Dobavljači mogu ponuditi samo jednu cijenu i ne mogu je mijenjati. O cijeni se ne pregovara.
Dobavljač kome je dodijeljen ugovor će prethodno dostaviti ugovor sa naddavaocima, bez novčanih iznosa, 
kojim dokazuje povezanost kako je traženo.

Obavještenje o dodjeli
Dobavljači će biti obaviješteni o rezultatima postupka za dodjelu ugovora, u svakom slučaju, najkasnije u 
roku od 7 (sedam) dana od dana donošenja odluke o izboru najpovoljnijeg dobavljača.

mailto:emir.bubalo@zis.ks.gov.ba


Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Zavod za informatiku i statistiku

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina____
SARAJEVO CANTON
Cantonal IT and Statistics Administration

Broj; 26-H-218-1/15
18.11.2015. godine, Sarajevo

Logosoft d.o.o. Sarajevo 
Igmanska 9
033 931-901 / info@logosoft.ba

PREDMET: Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za ustupanje komunikacionih usluga za potrebe 
Kantona Sarajevo

Poštovani

U ime Kantona Sarajevo pozivamo vas da dostavite ponudu u novom postupku konkurentskog zahtjeva, bez 
obavještenja u Službenom glasniku BiH. Procedura javne nabavke će se obaviti u skladu sa Zakonom o 
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik BiH» , broj 39/14), podzakonskim aktima koji su 
doneseni u skladu sa ZJN i ovom tenderskom dokumentacijom.

Predmet nabavke

1.1. Ustupanje komunikacionih usluga za potrebe Kantona Sarajevo u periodu 01.01.2016.-31.12.2016.. sa 
navedenim pojedinačnim cijenama koje važe samo za ovu nabavku, i to:

1. pristup intemetu optičkom vezom brzinom od najmanje 40/10 Mbs bez ograničenja na lokaciji Reisa 
Džemaludina Čauševića 1, III sprat (Kanton LAN), sa 16 javnih stalnih IP adresa;

2. stalna privatna veza sa udaljenih lokacija, ostvarena putem žičane veze između LAN-ova na 2. OSI 
nivou, sa izoliranjem i zaštitom saobraćaja (VPN), stalnom brzinom ka Kantonu:
1. sa lokacije Aleje Bosne Srebrene bb (Studentski dom poslovna zgrada, do čvorišta zgrade), 

optičkom vezom, brzinom od najmanje 20/10 Mbs,
2. sa lokacije Branilaca Sarajeva 21 (zgrada ZOI), brzinom od najmanje 16/8 Mbs;
3. sa lokacije Hamida Dizdara 1 (zgrada Stupex), brzinom od najmanje 14/7 Mbs;
4. sa lokacije Dalmatinska 2 (II sprat, iznad Azel France), brzinom od najmanje 12/6 Mbs.
OSTALI USLOVI:

3. povezanost na 2 naddavaoca sa minimalnom brzinom od po 300 Mbs,
4. garantovana dostupnost za korisnika od 99,8%, gubitak paketa manji od 5%, latencija između 

lokacija maksimalno lOOmsec, latencija ka evropskoj kičmi lOOmsec,
5. uključeno korištenje terminalne opreme sa Ethernet izlazom,
6. kopija DNS zone za sve domene sa našeg primarnog DNS servera,
7. dostupna grafička evidencija protoka saobraćaja u vremenu,
8. uključena podrška 24x7, uz 30 minutni odziv u toku radnog vremena,
9. osigurani tehnički i administrativni kontakti za korisnika;
10. neometano hostanje vlastitog izvornog web i mail sadržaja prema svim korisnicima.

USLOVI UGOVORA:
11. daje se popust od 10 % na mjesečni iznos pretplate za linkove koji su imali prekid komunikacije za:

- prekid linka u trajanju dužem od 60 minuta i/ili
- gubitak paketa veći od 5 % (osim ako je zagušen link) i/ili
- dostupnost linka manja od 99,8%
- latenciju veću od lOOmsec kad link nije zagušen

12. u slučaju prekida linka u trajanju 24h i više, korisnik usluga nije dužan izvršiti uplatu za mjesec u 
kojem se prekid desio;

13. davalac usluge imenuje jedinstvenu kontakt osoba za primjenu ugovora, uz saglasnost naručioca.
1.2. Korisnik u slučaju smanjenja budžeta ili ukidanja lokacije može tražiti prestanak usluge, kao i dodatnu 
lokaciju ili promjenu mjesta pružanja usluga, u kojem slučaju se račun formira prema navedenim 
pojedinačnim cijenama.

e-mail: zis@zis.ks.gov.ba: web: zis.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-267 Fax: + 387 (0) 33 562-263

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

mailto:info@logosoft.ba
mailto:zis@zis.ks.gov.ba


1.3. Plaćanje robe/usluga/radova će biti mjesečno, a uredit će se ugovorom. Potrebno je dostaviti jedinične 
cijene za sve veze, po kojim će se vršiti plaćanje.

Uslovi za učešće

Da bi učestvovao u proceduri javnih nabavki, dobavljač treba dostaviti sljedeću dokumentaciju:
a) ponudu sg precizno i jasno navedenim robama/uslugama/radovima, garancijom i cijenama;
b) izjavu da se prihvataju tehnički i ostali traženi uslovi i uslovi ugovora;
c) izvod iz sudskog registra kojim dokazuje da je uredno registrovan za obavljanje profesionalne 

djelatnosti za koju se provodi konkurentski postupak;
d) ovjerenu Izjavu kojom potvrđuje da se na dobavljača ne odnosi jedan ili više uslova iz člana 45. stav 

(4) ZJN (dobavljač kome je dodijeljen ugovor će dostaviti potpunu dokumentaciju).

Način komunikacije

Zahtjevi za ponudu se dostavljaju putem pošte i putem e-pošte.
Ponuđači se mole da u najkraćem roku potvrde učešće putem adrese zis@,zis.ks.gov.ba ili putem telefona ili 
faksa.
Odluka 0 izboru najpovoljnijeg ponuđača ili o poništenju postupka nabavke će biti poslana putem e-pošte.

Priprema i dostava ponuda

3.1 Dobavljači snose sve troškove u vezi sa pripremom i dostavljanjem njihovih ponuda. Ugovorni organ 
nije odgovoran niti dužan snositi te troškove.
3.2 Dobavljač dostavlja ponudu u originalu, sa natpisom: “PONUDA - NE OTVARATI”. Ponude trebaju 
biti zapečaćene u neprovidnoj koverti, sa pečatom ili potpisom dobavljača, imenom i adresom dobavljača. 
Ponude trebaju biti otkucane ili napisane neizbrisivom tintom. Svi listovi ponude trebaju biti parafirani ili 
potpisani od osobe, odnosno osoba koje su ovlaštene da zastupaju dobavljača.
3.3 Ponude se dostavljaju u sjedište ugovornog organa: Sarajevo. Reisa Džemaludina Ćauševića br 1. Ponude 
trebaju biti primljene do 27.11.2015. godine do 14:00 sati.
3.4 Dobavljači mogu izmijeniti ili povući svoje ponude pod uslovom da se izmjene ili povlačenje ponude 
dogodi prije isteka roka za dostavljanje ponuda. Ugovorni organ mora biti obaviješten u pisanoj formi i o 
izmjenama i o povlačenju ponude prije isteka roka za podnošenje ponuda. Izmjena ili povlačenje ponude 
mora biti izvršena u skladu sa tačkom 3.2. Osim toga, na koverti u kojoj se nalazi izjava dobavljača treba 
pisati sljedeće:“IZMJENE PONUDE” ili “POVLAČENJE PONUDE”.
3.5. Kontakt za tehnička pitanja je emir.bubalo@zis.ks.gov.ba.

Otvaranje ponuda

Otvaranje ponuda će se obaviti u sjedištu ugovornog organa 30 minuta nakon isteka roka za dostavu. 
Otvaranje ponuda je javno.

Kriterij dodjele ugovora i cijena

Ugovor se dodjeljuje dobavljaču na osnovu kriterija ukupne najniže cijene tehnički zadovoljavajuće ponude. 
Dobavljači mogu ponuditi samo jednu cijenu i ne mogu je mijenjati. O cijeni se ne pregovara.
Dobavljač kome je dodijeljen ugovor će prethodno dostaviti ugovor sa naddavaocima, bez novčanih iznosa, 
kojim dokazuje povezanost kako je traženo.

Obavještenje o dodjeli

Dobavljači će biti obaviješteni o rezultatima postupka za dodjelu ugovora, u svakom slučaju, najkasnije u 
roku od 7 (sedam) dana od dana donošenja odluke o izboru najpovoljnijeg dobavljača.

mailto:emir.bubalo@zis.ks.gov.ba


Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
SARAJEVO CANTON
Cantonal IT and Statistics Administration

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Zavod za informatiku i statistiku

Broj: 26-14-218-1/15
18.11.2015. godine, Sarajevo

М&Н Company d.o.o. Sarajevo 
Terezije bb
033 716-505 / info@mh-company.ba

PREDMET: Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za ustupanje komunikacionih usluga za potrebe 
Kantona Sarajevo

Poštovani

U ime Kantona Sarajevo pozivamo vas da dostavite ponudu u novom postupku konkurentskog zahtjeva, bez 
obavještenja u Službenom glasniku BiH. Procedura javne nabavke će se obaviti u skladu sa Zakonom o 
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik BiH» , broj 39/14), podzakonskim aktima koji su 
doneseni u skladu sa ZJN i ovom tenderskom dokumentacijom.

Predmet nabavke
1.1. Ustupanje komunikacionih usluga za potrebe Kantona Sarajevo u periodu 01.01.2016.-31.12.2016.. sa 
navedenim pojedinačnim cijenama koje važe samo za ovu nabavku, i to:

1. pristup intemetu optičkom vezom brzinom od najmanje 40/10 Mbs bez ograničenja na lokaciji Reisa 
Džemaludina Ćauševića 1, III sprat (Kanton LAN), sa 16 javnih stalnih IP adresa;

2. stalna privatna veza sa udaljenih lokacija, ostvarena putem žičane veze između LAN-ova na 2. OSI 
nivou, sa izoliranjem i zaštitom saobraćaja (VPN), stalnom brzinom ka Kantonu:
1. sa lokacije Aleje Bosne Srebrene bb (Studentski dom poslovna zgrada, do čvorišta zgrade), 

optičkom vezom, brzinom od najmanje 20/10 Mbs,
2. sa lokacije Branilaca Sarajeva 21 (zgrada ZOI), brzinom od najmanje 16/8 Mbs;
3. sa lokacije Hamida Dizdara 1 (zgrada Stupex), brzinom od najmanje 14/7 Mbs;
4. sa lokacije Dalmatinska 2 (II sprat, iznad Azel France), brzinom od najmanje 12/6 Mbs.
OSTALI USLOVI:

3. povezanost na 2 naddavaoca sa minimalnom brzinom od po 300 Mbs,
4. garantovana dostupnost za korisnika od 99,8%, gubitak paketa manji od 5%, latencija između 

lokacija maksimalno lOOmsec, latencija ka evropskoj kičmi lOOmsec,
5. uključeno korištenje terminalne opreme sa Ethernet izlazom,
6. kopija DNS zone za sve domene sa našeg primarnog DNS servera,
7. dostupna grafička evidencija protoka saobraćaja u vremenu,
8. uključena podrška 24x7, uz 30 minutni odziv u toku radnog vremena,
9. osigurani tehnički i administrativni kontakti za korisnika;
10. neometano hostanje vlastitog izvornog web i mail sadržaja prema svim korisnicima.

USLOVI UGOVORA:
11. daje se popust od 10 % na mjesečni iznos pretplate za linkove koji su imali prekid komunikacije za:

- prekid linka u trajanju dužem od 60 minuta i/ili
- gubitak paketa veći od 5 % (osim ako je zagušen link) i/ili
- dostupnost linka manja od 99,8%
- latenciju veću od lOOmsec kad link nije zagušen

12. u slučaju prekida linka u trajanju 24h i više, korisnik usluga nije dužan izvršiti uplatu za mjesec u 
kojem se prekid desio;

13. davalac usluge imenuje jedinstvenu kontakt osoba za primjenu ugovora, uz saglasnost naručioca.
1.2. Korisnik u slučaju smanjenja budžeta ili ukidanja lokacije može tražiti prestanak usluge, kao i dodatnu 
lokaciju ili promjenu mjesta pružanja usluga, u kojem slučaju se račun fonnira prema navedenim 
pojedinačnim cijenama.

e-mail: zis@zis.ks.gov.ba: web: zis.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-267 Fax: + 387 (0) 33 562-263

Sarajevo, Reisa Džemaludina Ćauševića 1

mailto:info@mh-company.ba
mailto:zis@zis.ks.gov.ba


1.3. Plaćanje robe/usluga/radova će biti mjesečno, a uredit će se ugovorom. Potrebno je dostaviti jedinične 
cijene za sve veze, po kojim će se vršiti plaćanje.

Uslovi za učešće

Da bi učestvovao u proceduri javnih nabavki, dobavljač treba dostaviti sljedeću dokumentaciju;
a) ponudu sg precizno i jasno navedenim robama/uslugama/radovima, garancijom i cijenama;
b) izjavu da se prihvataju tehnički i ostali traženi uslovi i uslovi ugovora;
c) izvod iz sudskog registra kojim dokazuje da je uredno registrovan za obavljanje profesionalne 

djelatnosti za koju se provodi konkurentski postupak;
d) ovjerenu Izjavu kojom potvrđuje da se na dobavljača ne odnosi jedan ili više uslova iz člana 45. stav 

(4) ZJN (dobavljač kome je dodijeljen ugovor će dostaviti potpunu dokumentaciju).

Način komunikacije

Zahtjevi za ponudu se dostavljaju putem pošte i putem e-pošte.
Ponuđači se mole da u najkraćem roku potvrde učešće putem adrese zis@,zis.ks.gov.ba ili putem telefona ili 
faksa.
Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača ili o poništenju postupka nabavke će biti poslana putem e-pošte. 

Priprema i dostava ponuda

3.1 Dobavljači snose sve troškove u vezi sa pripremom i dostavljanjem njihovih ponuda. Ugovorni organ 
nije odgovoran niti dužan snositi te troškove.
3.2 Dobavljač dostavlja ponudu u originalu, sa natpisom; “PONUDA - NE OTVARATI”. Ponude trebaju 
biti zapečaćene u neprovidnoj koverti, sa pečatom ili potpisom dobavljača, imenom i adresom dobavljača. 
Ponude trebaju biti otkucane ili napisane neizbrisivom tintom. Svi listovi ponude trebaju biti parafirani ili 
potpisani od osobe, odnosno osoba koje su ovlaštene da zastupaju dobavljača.
3.3 Ponude se dostavljaju u sjedište ugovornog organa; Sarajevo. Reisa Džemaludina Ćauševića br 1. Ponude 
trebaju biti primljene do 27.11.2015. godine do 14;00 sati.
3.4 Dobavljači mogu izmijeniti ili povući svoje ponude pod uslovom da se izmjene ili povlačenje ponude 
dogodi prije isteka roka za dostavljanje ponuda. Ugovorni organ mora biti obaviješten u pisanoj foraii i o 
izmjenama i o povlačenju ponude prije isteka roka za podnošenje ponuda. Izmjena ili povlačenje ponude 
mora biti izvršena u skladu sa tačkom 3.2. Osim toga, na koverti u kojoj se nalazi izjava dobavljača treba 
pisati sljedeće;“IZMJENE PONUDE” ili “POVLAČENJE PONUDE”.
3.5. Kontakt za tehnička pitanja je ernir.bubalo@zis.ks.gov.ba.

Otvaranje ponuda

Otvaranje ponuda će se obaviti u sjedištu ugovornog organa 30 minuta nakon isteka roka za dostavu. 
Otvaranje ponuda je javno.

Kriterij dodjele ugovora i cijena

Ugovor se dodjeljuje dobavljaču na osnovu kriterija ukupne najniže cijene tehnički zadovoljavajuće ponude. 
Dobavljači mogu ponuditi samo jednu cijenu i ne mogu je mijenjati. O cijeni se ne pregovara.
Dobavljač kome je dodijeljen ugovor će prethodno dostaviti ugovor sa naddavaocima, bez novčanih iznosa, 
kojim dokazuje povezanost kako je traženo.

Obavještenje o dodjeli
Dobavljači će biti obaviješteni o rezultatima postupka za dodjelu ugovora, u svakom slučaju, najkasnije u 
roku od 7 (sedam) dana od dana donošenja odluke o izboru najpovoljnijeg dobavljača.

mailto:ernir.bubalo@zis.ks.gov.ba

